МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2018 г. N 1572

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2019 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ

"О приватизации государственного и муниципального имущества",

Положением "О приватизации муниципального имущества", утвержденным

решением Магаданской городской Думы от 8 апреля 2003 г. N 66-Д, на

основании решения постоянной депутатской комиссии Магаданской

городской Думы по вопросам муниципальной собственности от 29 мая 2018

г. N 7, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального

образования "Город Магадан", мэрия города Магадана постановляет:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации

муниципального имущества на 2019 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вечерний Магадан"

и разместить в установленном порядке в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования

"Город Магадан", мэр города Магадана

Ю.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=B23232346303B45F5CE52604BFD2C6052107C8FD9A2A02241C2100FDCC398283FADB373334D92F0C677CF655D7K9w5E
consultantplus://offline/ref=B23232346303B45F5CE53809A9BE9C0B2B0C97F49E2D0177437E5BA09B3088D4AF94367D71D6300D6661F351DDC98583544DF4250973951EC10007KBwCE
consultantplus://offline/ref=B23232346303B45F5CE53809A9BE9C0B2B0C97F49F2F0171427E5BA09B3088D4AF94367D71D6380D6D36A5118390D5C51F41F439157295K0w8E
consultantplus://offline/ref=B23232346303B45F5CE53809A9BE9C0B2B0C97F49F2F0171427E5BA09B3088D4AF94367D71D6300D6666F355DDC98583544DF4250973951EC10007KBwCE
consultantplus://offline/ref=B23232346303B45F5CE53809A9BE9C0B2B0C97F49F2F0171427E5BA09B3088D4AF94367D71D6300D6667F557DDC98583544DF4250973951EC10007KBwCE

Утвержден

постановлением

мэрии города Магадана

от 14.06.2018 N 1572

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2019 ГОД

N Наименование

имущества,

индивидуализирующие

характеристики

Местоположен

ие имущества

Назначение

имущества

Балансовая

стоимость,

руб.

1 Нежилое помещение

(общ. пл. 57,2 кв. м)

ул. Берзина, д.

3

нежилое

помещение

17 916,20

2 Нежилое здание

административно-

делового назначения

(общ. пл. 766 кв. м) с

земельным участком

ул. Колымская,

д. 18А

нежилое

здание

0

3 Нежилое помещение

(общ. пл. 33,5 кв. м)

ул. Якутская,

д. 45

нежилое

помещение

32 220,55